08.492.639/0001-43
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NOTARIAIS E REGISTROS
DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  ALTO  DO  RODRIGUES  PARA
REALIZAR  ATOS  CARTORÁRIOS  EM  GERAL  (AUTENTICAÇÃO,
RECONHECIMENTO DE FIRMA, CERTIDÕES E OUTROS).
DO VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$12.000,00 (DOZE MIL REAIS)
FUNDAMENTO LEGAL: ART. 25 DA LEI Nº. 8.666/93.
DOTAÇÃO  ORCAMENTARIA:  01.001.031.0007.2001.339039  –
OUTROS  SERVIÇOS  DE  TERCEIROS  –  PESSOA  JURIDICA.
RATIFICAÇÃO em 29/12/2023.  José  Itamar  dos  Santos,  CPF n°
938.169.014-64.  Presidente  da  Câmara  Municipal  Alto  do